

bionexo

Resultado do Edital de Compra n.º 56865/2024.**Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 24/04/2024 11:42

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, N° 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 337436064

56865-COTAÇÃO REMANEJAMENTO DE FORNECEDORES-EMERGENCIAL

Frete Próprio

Observações: SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL : CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO e 16º TERMO ASDITIVODADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b) Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d) Receita Federal e) Débitos Trabalhistas ENVIAR PREVISÃO DE ENTREGA. Endereço de entrega: Hospital de Doenças Tropicais - HDT, Alameda contorno N° 3556 - Jardim Bela Vista, Goiania - Go CEP 74853-120.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 200,0000 | 2 dias após confirmação | 08/03/2024 | 60 ddl - Carteira | CIF | null |
| 2 | DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 2 dias após confirmação | 20/03/2024 | 60 ddl - Carteira | CIF | null |
| 3 | Dipha Distribuidora Pharmaceutica Ltda Ribeirão Preto - SP Usuario Ws Dipha Distribuidora - (16) 8828-5163 paula@dipha.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 1 dias após confirmação | 08/03/2024 | 60 ddl - Carteira | CIF | - |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|---|-------------------------------|-----------------------------------|------------|---------------|----------------|------------|-----------|-------------|----------------|--|
| CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS, INJEX) | 19687 | - | CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/100 DESCARPACK , DESCARPACK | CX | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 1,5500 | R\$ 0,0000 | | 200 Unidade | R\$ 310,0000 | Ana Paula Pereira Silveira 05/03/2024 15:34 |
| LIDOCAINA 2% GELEIA 30GR | 17944 | - | LIDOGEL, NEO QUIMICA | GEL 30GR C/ APLICADOR URETRAL | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 3,9500 | R\$ 0,0000 | | 50 Tubo | R\$ 197,5000 | Ana Paula Pereira Silveira 05/03/2024 15:34 |
| PELICULA PROT. SOLUCAO POLIMERICA SPRAY 28ML FR Frasco ACEITA ALTERNATIVA | 38104 | - | RIODERM PROTECTION-PELICULA PROTETORA SEM ARDOR SPRAY 30ML , RIOQUIMICA | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 56,0000 | R\$ 0,0000 | | 40 Frasco | R\$ 2.240,0000 | Ana Paula Pereira Silveira 05/03/2024 15:34 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 290.0 | R\$ 2.747,5000 | |

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|--|-----------|-------------------------------------|------------|--|----------------|------------|-----------|------------|--------------|--|
| FIO NYLON 3 0 AG 3.0CM TR 1/2 45CM | 44767 | - | FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | Prazo de Entrega não atende a necessidade; | R\$ 2,5000 | R\$ 0,0000 | | 48 Unidade | R\$ 120,0000 | Ana Paula Pereira Silveira 05/03/2024 15:34 |
| FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM | 10962 | - | FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 2,5000 | R\$ 0,0000 | | 48 Unidade | R\$ 120,0000 | Ana Paula Pereira Silveira 05/03/2024 15:34 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 96.0 | R\$ 240,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------------------------|--------|------------------------|---------------------------------|-----------|--|------------|---------------|----------------|------------|-----------|-------------------|----------------|--|
| ROCURONIO 10MG/ML 5ML INJ | 18252 | - | UNIREZ 10MG/ML 25FA 5ML, UNIAOQ | - | Dipha Distribuidora Pharmaceutica Ltda | - | - | R\$ 9,5200 | R\$ 0,0000 | | 500 Frasco/Ampola | R\$ 4.760,0000 | Ana Paula Pereira Silveira 05/03/2024 15:34 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 500.0 | R\$ 4.760,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

| | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------|----------------|--|
| Total Geral: | | | | | | | | | | | 886.0 | R\$ 7.747,5000 | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------|----------------|--|

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Assinatura e Carimbo do Usuário